
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

ISTITUTO COMPRENSIVO E.FERMI
VIA LIBERTA` - 94010 CATENANUOVA (EN)

Codice Fiscale: 80001800863 - Codice Meccanografico: ENIC80600G

Provvedimento n. 13  del  07/06/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 2 

in data 12/02/2016;

VISTO il D.I. n.44/2001, con particolare riferimento agli artt. 4, 6 e art. 7 co. 3;

CONSIDERATO CHE l’importo prelevato dal fondo di riserva di 80,00 euro è inferiore al limite massimo del 10% della 

dotazione originaria del progetto/attività come stabilito dal art. 7 co. 3 del D.I. 44/2001;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: integrazione fondi per viaggi 

di istruzione 2015/16;

DISPONE

di apportare al programma annuale del 2016 la seguente variazione:

ENTRATA

Progetto Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo
P09 3 1 0 Finanziamenti dalla Regione - Dotazione ordinaria 80,00

SPESA

Progetto Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo
P09 3 13 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - Visite e viaggi

d'istruzione - Spese per visite e viaggi d'istruzione
80,00

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Agata Rainieri


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
	ISTITUTO COMPRENSIVO E.FERMI
	VIA LIBERTA` - 94010 CATENANUOVA (EN)
	Codice Fiscale: 80001800863 - Codice Meccanografico: ENIC80600G

		2016-06-07T16:26:39+0200
	RNRGTA56A64C353B




